社困法人台灣愛分享公益.慈善會 函

受文者:各公私立大專校院

發文日期:中華民國 112 年 02 月 08 日

發文字號:愛字第 112020801 號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

地址:台北市中山區長卷且各 176 號 10 樓

聯絡人:張懷鴻

聯絡電話: (02) 2503-7799
電子詢:件: zeiram818@gmail.∞m

傳真: (02) 2502-7725

附件:影附教育部厚、函 1 份、校園鑫馬獎活動海報 4 張

主旨:檢陳「校園鑫馬獎活動資料J .1 份及「活動海報.J 4 張，息請貴校鼓

勵同學踴躍報名參加並協助張貼海報，宮會查照。

說明:

一、依據教育部112年1月 5 日臺教學(二)字第1110129402號

二、校園鑫馬獎第二屆擬於112年2月 -112年9月，延續善孝愛理念，擴大

舉辦「第二屆校園鑫馬獎」。本屆組別為「大專院校」及「高中

職J '總獎金達1，400萬(各校均選出前三名及佳作，並最後選出最佳

影片及個人獎項)。

三、校園鑫馬獎活動網站(網址 www.LOVE.O∞111.com.tw)

四、本活動宣傳海報、活動規章等電子擋，可達結G∞'gle雲端硬碟下載

https:/Ireurl.ccldeRdZM
五、患請貴校鼓勵同學踴躍報名參加並協助張貼海報。

六、本活動聯絡人 : 張懷鴻， 02-鈞。3-7799 #439

理事長 張Jd輛龍一
正本:各公私立大專校院